
 

 

UCHWAŁA Nr 1067 / 2024 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia konkursu ofert  na udzielenie zamówienia 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r., poz. 572),  § 7 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów      

z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, 

psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności 

do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1046) 

oraz Uchwały Nr LX/385/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 

przyjęcia zadania z zakresu administracji rządowej  do realizacji w 2024 roku i Porozumienia          

nr ZK-VI.0031.64.2023.9 z dnia 3 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia zadań Wojewody 

Wielkopolskiego z zakresu jego właściwości dotyczących prowadzenia kwalifikacji wojskowej      

w 2024 roku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu ofert  na udzielenie zamówienia 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej, zwaną dalej „komisją”. 

2. W skład komisji wchodzą 

1) Aleksandra Kocańska - przewodniczący komisji, Kierownik Referatu administracyjnego              

i zarządzania kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Turku, 

2) Małgorzata Matusiak – członek komisji, pracownik Referatu administracyjnego i zarządzania 

kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Turku, 

3) por. Robert Maas – członek komisji, Kierownik Sekcji Rekrutacji i Kwalifikacji  Wojskowej, 

osoba wyznaczona przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Koninie. 

3. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert, o którym mowa w § 1 ust. 1, 

zgodnie z trybem określonym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na 

potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej. 



 

 

§ 3. Obsługę organizacyjno-administracyjną komisji zapewnia Referat administracyjny                 

i zarządzania kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Turku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu administracyjnego                     

i zarządzania kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Turku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Dariusz Kałużny 

 

 

 

 

 

 

 

/-/ 

    

Wicestarosta - Władysław Karski ______ 

    

Członek Zarządu - Ryszard Papierkowski /-/ 

    

Członek Zarządu - Bohdan Radecki /-/ 

    

Członek Zarządu - Magdalena Wysocka /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 1067 / 2024 Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia konkursu ofert  na udzielenie zamówienia 

na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji 

lekarskiej orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji 

wojskowej 

 

  

Na mocy uchwały Nr LX/385/2023 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 27 grudnia 2023 r. 

oraz porozumienia nr ZK-VI.0031.64.2023.9 z dnia 3 stycznia 2024 r. Powiat Turecki przyjął od 

Wojewody Wielkopolskiego zadania z zakresu jego właściwości dotyczące prowadzenia 

kwalifikacji wojskowej w 2023 roku. Wśród przyjętych zadań są m.in. zadania określone w 

rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na 

badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich 

orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1046). Zgodnie z ww. rozporządzeniem zamówień tych udziela się po 

przeprowadzeniu konkursu ofert; konkurs ten zaś w myśl przepisu § 1 ust. 1 przeprowadza 

komisja konkursowa powołana przez Wojewodę. Skoro Wojewoda Wielkopolski przekazał to 

zadanie Powiatowi Tureckiego, podmiotem właściwym do powołania takiej komisji jest Powiat 

Turecki.  Zgodnie natomiast z przepisem § 7 ust. 2 tego rozporządzenia komisja konkursowa 

składa się z trzech członków, przy czym przewodniczący i członek mają zostać wyznaczeni przez 

wojewodę (w tym przypadku Powiat Turecki) a jedna osoba ma zostać wyznaczona przez szefa 

właściwego wojskowego centrum rekrutacji. Mając powyższe na uwadze na przewodniczącego      

i członka komisji ze strony Powiatu Tureckiego Zarząd wyznaczył pracowników Starostwa 

Powiatowego w Turku, trzeci zaś członek komisji został wyznaczony przez Wojskowe Centrum 

Rekrutacji w Koninie. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  


